
Pojďme v Újezdě oslavit Svátek sousedů!  
sobota 26.5. od 15 hodin 

 
Kde? Hřiště na psím plácku na rohu ulic Sudějovická a Hulická 
 
Co je Svátek sousedů? 
Svátek sousedů je společenská akce - "sousedská party", při níž se                     
setkáte se svými sousedy. Vznikl v roce 1999 v Paříži, v roce 2005                         
se slavil se už v 377 evropských městech za účasti 4,5 milionu lidí.  
 
Kdo akci pořádá a co se na ní bude dít? 
Vaši sousedé, kteří chtějí lépe poznat lidi, se kterými bydlí v jedné                       
obci.  
Každý, kdo se chce zapojit, je vítán. Můžete třeba přinést kytaru,                     
nějakou hru pro děti...prostě cokoli, co vás baví a chcete se o to s                           
námi podělit. 
 
Všichni jste tedy zváni. Na programu bude piknik, hry pro děti,                     
které nám můžete pomoct připravit (stanoviště s různými hrami, u                   
kterých se budou moci děti zabavit pod dohledem rodičů), malé                   
povídání o historii Újezda a hlavně se potkáte s lidmi, které třeba                       
každý den vídáte, ale nikdy jste neměli čas se s nimi zastavit na kus                           
řeči. Jaké si to uděláme, takové to bude :-)  
 

K jídlu a pití každý prosím přineste, co uznáte za vhodné a o co se 
chcete s ostatními podělit.  

 
Těšíme se na vás! 

újezd nad lesy - místo pro život 
 
 


